130 ISSN 1677-7069 3 Nº 60, quarta-feira, 28 de março de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018032800130

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.939/2017-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Exemplus Comunicação e
Marketing Ltda. - EPP. CNPJ: 72.638.372/0001-59. OBJETO:
Prestação de serviços fotográficos no decorrer do exercício de 2018.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE-010/2018-A.
FUNDAMENTO: Lei 10.520/2002 e Decreto 5.450/2005. VALOR:
total de R$ 13.740,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de assinatura e
expira ao término do respectivo exercício financeiro. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2018NE000528,
emitida em 12/3/2018. ASSINATURA: 27/3/2018. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Maria de Jesus Lisbôa dos Reis, Procuradora.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html